
UCHWAŁA Nr XLVI/518/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów podziału środków Funduszu Pracy na samorządy 

powiatowe województwa podlaskiego z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 9 – 14, 16 – 25, 41, 42, 48, 51 i 53 ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) realizowanych w ramach programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

finansowanie innych fakultatywnych zadań określonych w art. 108 ust. 1 pkt 2, 4b, 6, 27, 

30, 31 – 34, 36 – 38, 43, 49 i 50  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, poz. 415 z późn. zm.). 

 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.
1
 ) w związku z art.109 ust. 8 ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, 

poz. 415 z późn. zm.
2
), zwanej dalej ustawą, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Określa się kryteria podziału środków Funduszu Pracy na samorządy powiatowe 

województwa podlaskiego z przeznaczeniem na finansowanie: 

1) zadań określonych w art. 108 ust. 1 pkt  1, 9 – 14, 16 – 25, 41, 42, 48, 51 i 53 ustawy 

realizowanych w ramach programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

2) innych fakultatywnych zadań określonych w art. 108 ust.1 pkt 2, 4b, 6, 27, 30, 31 – 34, 

36 – 38, 43, 49 i 50 ustawy  

     zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/393/09 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 30 

listopada 2009 r. w sprawie określenia kryteriów podziału środków Funduszu Pracy na 

samorządy powiatowe województwa podlaskiego z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 9 – 14, 16 – 25, 41, 42, 48, 51 i 53 ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 

r.  Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) realizowanych w ramach programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz finansowanie 

innych fakultatywnych zadań określonych w art. 108 ust.1 pkt. 2, 4b, 6, 27, 30, 31 – 34, 36 – 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003 r., Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz.1206, z 2006 r., Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658,  z 2007 r., Nr 173, poz.1218, z 2008 r., Nr 180, 

poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675. 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r.  Nr 70, poz. 416 , Nr 171 

poz. 1056,  Nr 216 poz. 1367,  Nr 237 poz. 1654, z 2009 r.  Nr 6 poz. 33, Nr 69 poz. 595, Nr 91 poz. 742, Nr 97 

poz. 800, Nr 115 poz. 964, Nr 125 poz. 1035, Nr 127 poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 191, poz. 1366, Nr 219, 

poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531. 

 

 



38, 43, 49 i 50  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, poz. 415 z późn. zm.). 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


